

JVT Middelfartvej 114-116 ApS

Ramsherred 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 06 73 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

Michael Nordtorp Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JVT Middelfartvej 114-116 ApS Ramsherred 2 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 39 06 73 07
	Stiftet: 2. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nordtorp Vestergaard
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	JVT Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Selskabet ejer 1 ejendom i Odense C. Ejendommen udlejes til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets samlede værdiregulering til dagsværdi af investeringsejendomme på 199 t.kr. er indregnet i årets resultat. Der henvises til årsrapportens note 3 for yderligere oplysninger om opgørelsen til dagsværdi.

Årets bruttofortjeneste udgør 494 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 1.870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	2/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	494.194	150.102
Værdiregulering af investeringsejendomme	198.545	2.472.180
Driftsresultat	692.739	2.622.282
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.450	0
Andre finansielle indtægter	22.599	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144.833	-224.298
Resultat før skat	586.955	2.397.984
2 Skat af årets resultat	-129.056	-528.000
Årets resultat	457.899	1.869.984
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	457.899	1.869.984
Disponeret i alt	457.899	1.869.984

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>8.922.104</u>	<u>8.710.007</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.922.104</u>	<u>8.710.007</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.922.104</u>	<u>8.710.007</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.003.269	0
	Andre tilgodehavender	<u>45.101</u>	<u>40.581</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.048.370</u>	<u>40.581</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.370</u>	<u>40.581</u>
	Aktiver i alt	<u>9.970.474</u>	<u>8.750.588</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	2.327.883	1.869.984
	Egenkapital i alt	<u>2.377.883</u>	<u>1.919.984</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	597.000	528.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>597.000</u>	<u>528.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.708.879	4.788.257
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.708.879</u>	<u>4.788.257</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	81.000	81.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.206.560	182.490
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.415	62.476
	Gæld til tilknyttede virksomheder	741.014	1.040.299
	Selskabsskat	79.398	0
	Anden gæld	162.325	148.082
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.286.712</u>	<u>1.514.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.995.591</u>	<u>6.302.604</u>
	Passiver i alt	<u>9.970.474</u>	<u>8.750.588</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	2/11 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.349	25.500
Andre finansielle omkostninger	124.484	198.798
	144.833	224.298
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.398	0
Årets regulering af udskudt skat	69.000	528.000
Refunderet ved sambeskatning tidligere år	-19.342	0
	129.056	528.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	6.237.827	0
Tilgang i årets løb	<u>13.552</u>	<u>6.237.827</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>6.251.379</u>	<u>6.237.827</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	2.472.180	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>198.545</u>	<u>2.472.180</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>2.670.725</u>	<u>2.472.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.922.104</u>	<u>8.710.007</u>

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen korrigeret for skønnet tomgangsleje. Forventede omkostninger til drift og administration fratrækkes ligeledes på baggrund af et skøn.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør ved regnskabsårets udløb 5,75% for udlejningsejendommen beliggende i Odense. Ifølge markedsrapporter for 4. kvartal 2019 vurderes afkastkravet for lignende ejendomme i Odense til intervallet 4,00% - 4,75%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning. Reguleringen viser påvirkningen af egenkapitalen efter udskudt skat.

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
-0,25	9.327.655	8.922.104	316.329
0,25	8.550.350	8.922.104	-289.968

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	1.869.984	0		
Årets overførte overskud eller underskud	457.899	1.869.984		
	2.327.883	1.869.984		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Gæld til realkreditinstitutter	4.789.879	81.000	4.708.879	4.298.000
	4.789.879	81.000	4.708.879	4.298.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.893 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.922 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.922 kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JVT Ejendomme ApS, CVR-nr. 36706708 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Nordtorp Vestergaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-970517845552
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 13:28:17
Underskrevet med NemID

Michael Nordtorp Vestergaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-970517845552
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 13:28:17
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 13:47:35
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 142ab1c2qXzg49964833